
OBECNÍ KNIHOVNA RÁJEČKO
pořádá v sobotu 2.června 2012

ZÁJEZD DO PRAHY
Program zájezdu:

 exkurze letiště Ruzyně (odbavení letadla, přílet letadla,
prohlídka startovací plochy, na závěr zavítáme k hasičské jednotce)

 návštěva ZOO Praha.

Cena zájezdu: 400,- Kč dospělí, děti do 15 let zdarma.
V ceně je zahrnuta doprava autobusem a vstupné na letiště Ruzyně pro 
děti i dospělé, vstupné do ZOO Praha není v ceně zahrnuto. Zájemci se 
mohou přihlásit v Obecní knihovně Ráječko.

Rozpis fotbalových utkánítkkkkkkkkánánánánáááááááánááááááááááááánánááánánááááááááánáááááááááááánnnánánánááááááánnnánááááááánáánnánáááánááááá í

VYDALA: OBEC RÁJEČKO, NÁM. 1.MÁJE Č. 250, RÁJEČKO 679 02 • TEL./FAX: 516 432 629 • OURAJECKO@RAJECKO.CZVYDAAAAAAAAAAAALLLALALALLLLAALLLLLLLALLLLLLLALLLLLALALAA:::::::::::::: OOOBOOBOBOBOBOBOBOBBOBOBOBBOOOOOBBOBOOBOBOBOBBOBOOBBBBBBBBBBBOBOBBBBBOBOBBBBBOBBBOOOOOBBOOOBOOBBBOBBOOBBBBOBOOOBBBBBBBBOOOOOBBBBBBOOO ECEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  RÁJEČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČKOKKKKOKOOOKOOKKOOOOOOKKKOOKKOKOKOOKOKOKOOOKKOKOOOKKOKOKOKOOKKOKOKOOOKKOKOKOOKKOKOOOKKOKKKOKOKOOOOKOKKKKKOOOOOOKOKKKKKKKOOKKKOOKKOOOO,,,,,,,,,,,   ,,,,,,,,,,, NÁNÁNÁNÁNNÁNNNÁÁÁÁNNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁÁNNÁNÁNNNÁNNÁNÁÁNNNÁNÁNÁÁÁNÁNÁNNÁNÁÁNÁNÁNÁNNNÁÁNNNÁÁNÁNÁNNÁNÁNÁNNNNÁÁÁÁN M.MM.M.MMM.MM.M.M.MMMMMMM.MM.MMMMM.MMMMMMMMMMM.MMM 111111111111111111111111 M.M.MMMMMMMMM.MMMMMMM.M.MMMMMM.MMM..MM.MM.MMMMMMÁÁÁÁÁÁÁJÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ E Č. 250, RÁJEČ

ČÍSLO 3 • BŘEZEN 2012 • WWW.RAJECKO.CZ

Ráječkovský zpravodajRáječkovský zpravodaj

Vyhláška obce Ráječko č.1/2012 str. 7

Co se vám vybaví, když se řekne Velikonoce. Někteří toto 
roční období považují za nejvýznamnější církevní 

období. Jiní zase za dobu, kdy ožívají starobylé 
tradice. Lidé se zabývají zdobením velikonoč-
ních kraslic, pletením pomlázek a přípravou 

tradičních jídel. Bez těchto symbolů bychom si 
Velikonoce dovedli jen těžko představit.

K období Velikonoc se váže několik pranos-
tik. Na Zelený čtvrtek by lidé podle jedné z 
nich měli jíst převážně zelenou stravu, jako 
je špenát nebo zelí. Pokud bude v tento den 
sněžit, bude podle pranostiky teplé léto. Po-
kud bude na Velký pátek pršet, bude tento 
rok špatná úroda. Bílá sobota patřila úklidu 
a přípravám a Nedělní Boží Hod Veliko-
noční, kdy dívky barvily kraslice, a chlap-
ci pletli pomlázky. Nejvýznamnějším dnem 
je Velikonoční pondělí, které představuje
Nanebevzetí Ježíše Krista. Od pradávna muži běhali za ženami s vrbovými pomlázkami. Podle 
tradice měly být poté ženy po celý rok silné a zdravé. Ty jim na oplátku dávaly ručně malované 
velikonoční kraslice.

str. 6

informační měsíčník zdarma

Velikonoční pranostiky



Ráječkovský zpravodajčíslo 3 • březen 20122

Výpis z Usnesení ze zasedání Rady obce Ráječko 
konaného dne 6.2.2012 
 Rada obce bere na vědomí dokumenty z 
Městského úřadu Blansko, obce s rozšířenou 
působností, týkající se obce Ráječka.
 Rada obce schvaluje dohodu o společném 
školském obvodu, podmínkách plnění povinné 
školní docházky a úhradě neinvestičních výda-
jů v základní škole Rájec-Jestřebí. Obec Rá-
ječko se zavazuje zaplatit městu Rájec-Jestře-
bí částku 137 000,- Kč za to, že město Rájec 
umožní žákům z obce Ráječko plnit v základní 
škole Rájec povinnou školní docházku.  Rada 
obce pověřuje starostu podpisem dohody. 
 Rada obce schvaluje smlouvu o právu le-
galizovat stavbu na pozemku jiného vlastníka 
mezi obcí Ráječko a organizací Sport Club Rá-
ječko. Předmětem je poskytnutí souhlasu obce 
Ráječko  s legalizací stavby – provozní zaříze-
ní pro sport na  části pozemku p.č. 1119/34 v 
k.ú. i obci Ráječko ve vlastnictví obce Ráječko. 
Rada obce pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy. 
 Rada obce bere na vědomí Oznámení ma-
lého zdroje znečišťování ovzduší – středisko 
živočišné výroby v Ráječku od ZERA a.s., Bla-
nenská 86, Rájec-Jestřebí.
 Rada obce pověřuje komisi veřejného po-
řádku prošetřením žádosti manželů P. a H.V.
o prodej  části pozemku p.č. 65/5 v k.ú., Ráječ-
ko ve vlastnictví obce Ráječko.
 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o 
úplatném zřízení práva odpovídajícího věcné-
mu břemenu k pozemku Obce Ráječko z dů-
vodu uložení a provozování přípojky VN pro 
fotovoltaickou elektrárnu FVE-1 a FVE-3 jako 
stavbu dočasnou na dobu 30 let mezi obcí Rá-
ječko a společnostmi Papeno 4 s.r.o. a Papeno 
Solar s.r.o.

 Rada obce pověřuje komisi veřejného po-
řádku prošetřením stížnosti pana M. K., na 
pana J. H.. Rada doporučuje stížnost postoupit 
k šetření přestupkové komisi, jejíž činnost pro 
obec Ráječko vykonává Město Blansko. 
 Rada obce schvaluje podání žádosti o po-
skytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 
kraje v dotačním programu „ Program rozvoje 
venkova Jihomoravského kraje „ pro rok 2012 
na úhradu úroků z úvěru, kterým obec Ráječko 
fi nancovala pořízení nemovitosti – sportovní 
haly v Ráječku ve výši 70 000,- Kč, což předsta-
vuje 70 % celkově vynaložených nákladů obce 
na úroky z úvěru v roce 2012.
 Rada obce schvaluje podání žádosti o po-
skytnutí fi nanční podpory v oblasti požární 
ochrany pro JSDH obcí Jihomoravského kraje 
na období 2009-2012 z rozpočtu Jihomorav-
ského kraje na pořízení výstroje a výzbroje jed-
notky SDH Ráječko ve výši 161 000,- Kč, což 
představuje 70 % celkových předpokládaných 
výdajů obce Ráječko na pořízení výstroje a vý-
zbroje JSDH. 
 Rada obce schvaluje podání žádosti o po-
skytnutí fi nanční podpory z dotačního progra-
mu „Podpora pro-rodinné politiky na úrovni 
obcí“ pro rok 2012 z rozpočtu Jihomoravské-
ho kraje ve výši 15 000,- Kč na pořízení mobili-
áře do areálu Hasičská louka v Ráječku. 
 Rada obce schvaluje podání žádost o po-
skytnutí individuální fi nanční podpory z roz-
počtu Jihomoravského kraje na zbudování po-
vrchu komunikace v ulici Skalky a Padělky ve 
výši 300 000,- Kč.

konaného dne 22.2.2012 
 Rada obce bere na vědomí dokumenty z 
Městského úřadu Blansko, obce s rozšířenou 
působností týkající se nemovitostí v obci Rá-
ječko. 

 Rada obce schvaluje žádost o prodej dříví 
drobném pana P. B., v lokalitě Chrábka, v po-
rostu 320 C b 12a, 320 Ca8 v množství 10 prm 
za cenu 120,- Kč/prm. 

Zprávy z radniceZprávy z radnice



www.rajecko.cz číslo 3 • březen 2012 3

 Rada obce schvaluje dohodu o podmín-
kách plnění povinné školní docházky a úhradě 
neinvestičních výdajů základních škol mezi 
obcí Ráječko a městem Blansko. Město Blan-
sko umožní dětem z Ráječka plnění povinné 
školní docházky na základních školách v Blan-
sku, za to se Obec Ráječko zavazuje uhradit 
městu Blansku částku 108 000,- Kč za 9 žáků. 

 Rada obce souhlasí s výstavbou plotové 
zídky na pozemku p.č. 658/49, 658/48 v k.ú. 
Ráječko.
 Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru 
části budovy (střecha, půda) - Staré školy pro 
umístění telekomunikačního zařízení.
 Rada obce schvaluje provedení rozpočto-
vého opatření č. 2/2012.

● Kateřina Sehnalová - místostarostka

Výpis z Usnesení z 10. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko
konaného dne 7.3.2012 
 Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřo-
vatele zápisu pana Tomáše Sekaninu a pana 
Zdeňka Menšíka. 
 Zastupitelstvo obce schvaluje program 
jednání. 
 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprá-
vu z jednání Rady obce. 
 Zastupitelstvo obce schvaluje obecně 
závaznou vyhlášku č. 2/2012, kterou se ruší 
obecně závazná vyhláška č. 1/2010 o místním 
poplatku za provozovaný výherní hrací pří-
stroj.
 Zastupitelstvo obce schvaluje obecně zá-
vaznou vyhlášku č. 1/ 2012 pro stanovení pra-
videl  pro pohyb psů na veřejném prostranství 
na území obce Ráječko a vymezení prostoru 
pro jejich volné pobíhání.

 Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní 
smlouvu na převod vlastnického práva na 
Českou republiku mezi Obcí Ráječko a Lesy 
České republiky, s.p. Předmětem této smlouvy 
je převod vlastnického práva k nemovitostem 
p.č.  2040/1 o výměře 351 m2  a 2040/2 o vý-
měře 430 m2, které vznikly na základě geome-
trického plánu č.  532- 544/2011 , kterým byly 
tyto pozemky odděleny z pozemků p.č. 658/2, 
658/5, 658/36, 658/38. Všechny pozemky 
jsou ve vlastnictví obce Ráječko.  Smlouva se 
uzavírá v souvislosti se stavbou Úprava toku 
Chrábek. Zastupitelstvo obce pověřuje staros-
tu podpisem kupní smlouvy.
 Zastupitelstvo obce schvaluje podání žá-
dosti na Státní fond dopravní infrastruktury 
o dotaci na vybudování povrchu cyklostezky 
Ráječko – Blansko.

● Kateřina Sehnalová - místostarostka

Místní poplatky v roce 2012
Od 01.03.2012 se na obecním úřadě vybírají tyto poplatky:

místní poplatek za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů pro občany v Ráječku 

osoba / rok 450,- Kč

rekreační objekt / rok 225,- Kč

místní poplatek ze psů
za jednoho psa: 200,- Kč

za druhého a dalšího psa: 300,- Kč

Místní poplatky musí přijít zaplatit osoba starší 18-ti let.
Místní poplatky je možné zaplatit v hotovosti na obecním úřadě Ráječko nebo bezhotovostním 
převodem na účet obce Ráječko vedený u Komerční banky č. 5525631/0100, jako variabilní sym-
bol se uvede číslo domu a jako specifi cký symbol rodné číslo poplatníka.



Ráječkovský zpravodajčíslo 3 • březen 20124

VÝBOR ČČK RÁJEČKO
zve všechny spoluobčany na přednášku

„PRVNÍ POMOC“
která se uskuteční ve

středu 25.4.2012 v 17.00 hod
ve Staré škole v Ráječku.

ČESKÝ SVAZ ŽEN RÁJEČKO
zve děti ze Základní a Mateřské školy 

Ráječko na

SOUTĚŽNÍ ODPOLEDNE PRO DĚTI
v sobotu 28.dubna 2012 ve 14.00 hodin

do Staré škole v Ráječku.

Ženy pro děti připravily soutěže v PEXESU a 
v ČLOVĚČE NEZLOB SE.

Poděkování - Český svaz žen Ráječko děkuje všem účinkujícím, kteří se podíleli na pří-
pravě kulturního programu oslavy Mezinárodního dne žen ve Staré škole v Ráječku, zároveň 
děkuje všem občanům, kteří si tento mezinárodní svátek přišli do Staré školy připomenout.

Jak se rodí knížka.
To je výstižný podnázev knihy, kterou pro začínající čtenáře a jejich rodiče napsala redak-
torka nakladatelství EDIKA a spisovatelka v jedné osobě paní Eva  MRÁZKOVÁ.

Co všechno se děje s knihou, která jako ná-
pad vzniká v hlavě spisovatele, než se dostane 
do knihkupectví. Kdo je jazykový či odborný 
korektor? Co všechno najdeme v tiráži? Jak je 
důležitá v knize ilustrace a co všechno má na 
starost produkce? Na všechny tyto a spoustu 
dalších otázek odpovídala paní Mrázková dě-
tem ze Základní a Mateřské školy v Ráječku, 
ve čtvrtek 8. března ve Staré škole. Beseda byla 
organizována v rámci akce Březen měsíc čte-
nářů v našem regionu.

Děti se seznámily s vydavatelskou proble-
matikou také díky reálně vytvořeným dialo-
gům ze života současného redaktora. Těchto 
malých divadelních výstupů se výborně zhos-
tily dvě pomocnice paní spisovatelky Barča a 
Evča, žákyně ZŠ Rájec-Jestřebí.

Na závěr si všichni zahráli na odborné ko-
rektory a hledali chybu v obrázkovém textu. 
Nejrychlejší a nejpozornější z dětí byl odmě-
něn knihou s podpisem autorky.

Odměnou pro zúčastněné je také sleva z 
ceny, kterou nabídlo nakladatelství těm, kteří 
si knihy z EDIKY objednají na jejich webových 
stránkách.



www.rajecko.cz číslo 3 • březen 2012 5

SK Olympia RáječkoSK Olympia Ráječko
ZIMNÍ TURNAJ - LÍŠEŇ 2012 - SK B:

I. KOLO: Ráječko - Bosonohy 5 : 1 Badura, Sehnal Martin 4

II. KOLO: Líšeň U19 - Ráječko 0 : 5 Koutný 2, Sehnal J 2, Sehnal M.

III. KOLO: Ráječko - Ochoz 5 : 2 Neděla, Sehnal J. 2, Sehnal M. 2

IV. KOLO: Ráječko - Dražovice 5 : 3 Sehnal M. 3, Tajnai 2

V. KOLO: Ráječko - Šaratice 1 : 1 Sehnal Jan

VI. KOLO: Ráječko - Slavkov 1 : 0 Kupský

VII. KOLO: Líšeň B - Ráječko 1 : 4 Sehnal J. 2, Sehnal V., Lajcman PK

Ráječko zvolilo pro zimní přípravu tradičně slabší skupinu Zimního turnaje v Líšni. Turnaj vy-
hrálo už potřetí v řadě a splnilo tím úlohu favorita.

V sobotu 3.3.2012 uspořádala SK Olympia Ráječko turnaj v badbingtonu.
Přihlásilo se patnáct hráčů. Z toho pět žen. Nejlepší hráčkou byla Katka Maceková, druhá Lucie 
Mokrá, třetí Gabriela Henková.
První místo vybojoval Jan Sehnal, druhý skončil Vít Rajtšlégr, třetí Michal Wutka.
Děkujeme všem účastníkům za účast a sponzorům za věcné dary.

● Za SK Olympia Ráječko Marcel Mokrý



Ráječkovský zpravodajčíslo 3 • březen 20126

ROZPIS FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ - JARO 2011

OSLAVY 80. VÝROČÍ ZALOŽENÍ KOPANÉ
SOBOTA 23.6.2012

WWW.SKOLYMPIA.CZ

ROZPIS UTKÁNÍ „MUŽI A“ - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ BUS

25.3. 15:00 RÁJEČKO - RAJHRAD

1.4. 15:30 RÁJEČKO - KUŘIM

8.4. 15:30 RÁJEČKO - BOSKOVICE

15.4. 10:15 ROUSÍNOV - RÁJEČKO auta

22.4. 16:00 RÁJEČKO - KYJOV

29.4. 16:00 IVANČICE - RÁJEČKO auta

6.5. 16:30 RÁJEČKO - BZENEC

8.5. 16:30 VRACOV - RÁJEČKO 13:15

12.5. 16:30 ZNOJMO - RÁJEČKO 13:15

20.5. 16:30 RÁJEČKO - NOVOSEDLY

27.5. 16:30 RÁJEC - RÁJEČKO auta

3.6. 16:30 RÁJEČKO - BLANSKO

9.6. 16:30 PODIVÍN - RÁJEČKO 13:30

17.6. 16:30 RÁJEČKO - M.KRUMLOV

ROZPIS UTKÁNÍ „MUŽI B“ - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ

31.3. 15:30 RÁJEČKO - LYSICE

8.4. 15:30 V.OPATOVICE - RÁJEČKO

15.4. 16:00 VAVŘINEC - RÁJEČKO

21.4. 16:00 RÁJEČKO - BOŘITOV

29.4. 16:00 KOTVRDOVICE - RÁJEČKO

5.5. 16:30 RÁJEČKO - KNÍNICE

12.5. 16:30 LIPŮVKA - RÁJEČKO

19.5. 16:30 RÁJEČKO - VILÉMOVICE

27.5. 16:30 OSTROV - RÁJEČKO

2.6. 16:30 RÁJEČKO - VRANOVÁ

10.6. 16:30 BENEŠOV - RÁJEČKO

16.6. 16:30 RÁJEČKO - KUNŠTÁT

ROZPIS UTKÁNÍ „PŘÍPRAVKA „ - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ BUS

15.4. 11:15 ADAMOV - RÁJEČKO 10:00

18.4. 16:30 RÁJEČKO - LIPOVEC

25.4. 17:00 LIPŮVKA  - RÁJEČKO 16:00

2.5. 17:00 BLANSKO - RÁJEČKO 16:15

9.5. 17:00 RÁJEČKO - JEDOVNICE

17.5. 17:00 RUDICE - RÁJEČKO 16:00

23.5. 17:00 RÁJEČKO - VAVŘINEC

31.5. 17:00 VYSOČANY - RÁJEČKO 15:45

ROZPIS UTKÁNÍ „ŽÁCI“ - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ

8.4. VOLNÝ LOS

14.4. 10:00 RÁJEČKO - KOTVRDOVICE

22.4. 10:00 SLOUP - RÁJEČKO

28.4. 10:00 RÁJEČKO - DOUBRAVICE

6.5. 11:00 LIPŮVKA - RÁJEČKO

12.5. 14:00 RÁJEČKO - LIPOVEC

19.5. 13:30 RUDICE - RÁJEČKO

26.5. 10:00 RÁJEČKO - OLOMUČANY

3.6. 10:00 BOSKOVICE - RÁJEČKO

ROZPIS UTKÁNÍ „ŽENY“  - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ BUS

7.4. 15:30 LIPOVÁ - RÁJEČKO

14.4. 16:00 RÁJEČKO - BOSKOVICE

22.4. 10:00 KUNŠTÁT  - RÁJEČKO

28.4. 15:00 KOSTELEC - RÁJEČKO

5.5. 13:30 RÁJEČKO - DRNOVICE

12.5. 16:30 RÁJEČKO - LIPOVÁ

18.5. 19:00 BOSKOVICE - RÁJEČKO

26.5. 16:30 RÁJEČKO - KUNŠTÁT

2.6. 13:30 RÁJEČKO - KOSTELEC

9.6. 16:30 DRNOVICE - RÁJEČKO

ROZPIS UTKÁNÍ „DOROST“ - JARO 2012
Datum ČAS UTKÁNÍ

31.3. 12:30 RÁJEČKO - ADAMOV

8.4. 12:30 SLOUP - RÁJEČKO

14.4. 13:00 RÁJEČKO - JEDOVNICE

22.4. 13:00 RÁJEČKO - ČERNÁ HORA

28.4. 13:15 LIPŮVKA - RÁJEČKO

1.5. 13:15 SKALICE - RÁJEČKO

6.5. 13:30 RÁJEČKO - SKALICE

8.5. 16:30 RÁJEČKO - KOTVRDOVICE

12.5. 13:15 KOTVRDOVICE - RÁJEČKO

20.5. 13:45 ADAMOV - RÁJEČKO

26.5. 13:30 RÁJEČKO - SLOUP

3.6. 14:15 JEDOVNICE - RÁJEČKO

10.6. 13:45 ČERNÁ HORA - RÁJEČKO

17.6. 13:30 RÁJEČKO - LIPŮVKA



www.rajecko.cz číslo 3 • březen 2012 7

Obecně závazná vyhláška obce Ráječko
č.1/2012

o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství na území obce
Ráječko a vymezení prostoru pro jejich volné pobíhání

Zastupitelstvo obce Ráječko se na svém zasedání dne 7.3.2012 usnesením č.5  usneslo vydat v 
souladu s ust. § 24 odst.2) zákona na ochranu zvířat č.246/1992 Sb. ve znění pozdějších před-
pisů  a ustanovení § 10 písm c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení). ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen zákon o obcích) a v souladu s ust. § 10 písm. d). § 35 a § 84 odst. 
2) písm. h) zákona o obcích, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Tato obecně závazná vyhláška (dále jen „vyhláška“)  stanovuje pravidla pro pohyb psů na veřej-
ném prostranství v obci Ráječko   a vymezuje prostory pro jejich volné pobíhání.

Čl. 2
Pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství

1) V zájmu zajištění veřejného pořádku a ochrany zeleně v obci lze na veřejných prostranství 
vodit psy pouze na vodítku.
2) V zájmu zajištění veřejného pořádku lze vodit psy pouze s náhubkem a na vodítku na veřejná 
prostranství s větším výskytem osob
3) Zcela zakázáno je vodit psy na všechna hřiště v katastru obce Ráječko a na místní hřbitov 
(mimo případy uvedené v čl.4).
4) Průvodce zvířete je povinen odstranit z veřejného prostranství tuhé výkaly (exkrementy) po 
provázeném zvířeti.
5) Rada obce Ráječko může dále svým rozhodnutím vyhradit další prostory, kde je vodění psů 
zcela zakázáno. Tyto prostory budou označeny cedulemi.

Čl. 3
Vymezení  prostoru pro volné pobíhání psů

Volným pobíháním  se pro účely této vyhlášky rozumí pohyb psa bez vodítka na veřejném pro-
stranství, a to pod kontrolou nebo dohledem fyzické osoby či chovatele.
Volný pohyb psů je možný pouze mimo zastavěné území obce

Čl. 4
Ustanovení závěrečná

Ustanovení čl. 3  této obecně závazné vyhlášky se nevztahují na majitele (držitele), jejichž psi 
mají slepecký , či asistenční výcvik a plní povinnosti, ke kterým jsou  vycvičeni,  na příslušníky   
Policie ČR, kteří používají psy při výkonu služby  a psy záchranáře.

Čl. 5
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem  zveřejnění. 

 …………………………………. ………………………………..
 místostarostka obce starosta obce



Ráječkovský zpravodaj • www.rajecko.cz

Zpravodaj obce Ráječko č.3/2012 - vydán v březnu 2012, vydala obec Ráječko se sídlem Ráječko, nám. 1.máje č. 250, 679 02

tel: 516 432 629, e-mail: ourajecko@rajecko.cz. Registrace Ministerstva kultury č. ČR E 20272. Za obsahovou a stylistickou 

stránku textů, vydaných ve zpravodaji, odpovídá starosta obce. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky krátit a upravovat a 

neodpovídá za obsah uvedených inzerátů. Sazba, tisk LKFOTO s.r.o.

číslo 3 • březen 20128

InzerceInzerce

Rozpis LSPP – stomatologie – DUBEN 2012
SLUŽBA JE SLOUŽENA OD 08:00 – 12:00 HODIN.
1.4. MUDr. Semrádová Sloup, Zemspol, 221 516 435 203
7.4. MUDr. Staňková Jedovnice, Zdrav. středisko 516 442 726
8.4. MUDr. Stojanov Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 451
9.4. MUDr. Ševčíková R. Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454
14.4. MUDr. Ševčíková B. Blansko, Svitavská 1A 516 416 386
15.4. MUDr. Vrtělová Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 455
21.4. MUDr. Štrajtová Černá Hora, Zdrav. středisko 608 220 806
22.4. MUDr. Švendová Křtiny, Zdrav. středisko 516 439 404
28.4. MUDr. Tomaštíková  Adamov, Smetanovo nám. 327  516 446 398
29.4. MUDr. Ševčíková R. Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454

Mimo výše uvedenou dobu je služba zajištěna 
v Úrazové nemocnici Brno, Ponávka 6, tel. 545 538 111, 

ve všední dny od 17:00 h. – 07:00 h, o sobotách, nedělích a svátcích 24.00 hodin.

ZUMBOVÁNÍ S MILOŠEM
Sportovní hala Ráječko

pravidelně každou středu
od 17.00  - 18.00 hodin. 

Cena jedné lekce – 80,- Kč
pernamentka - 10 vstupů - 700,- Kč.

MARATÓN ZUMBY
ve Sportovní hale v Ráječku

Sobota 7.4.2012 od 16 – 19 hodin.
Cena 200,- KČ v předprodeji

Marta Zemanová – zkušená skvělá instruk-
torka z Brna, Lektoři studia XDream

( Eliška, Andrea, Miloš, Pavla..)

Informace a registrace (+420) 603 216 060
e-mail: jos.valla@seznam.czKOMPLETNÍ DODÁVKY STŘECH

•Klempířské a pokrývačské práce

•Izolace plochých střech

•Rekonstrukce balkonů

•Zámečnické práce

Provádí: ZDENĚK KŮRKA
Boženy Němcové 100, Ráječko

mobil: 775 711 949
e-mail: zdendakurka@seznam.cz


